UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Codex traditionvm Corbeiensivm

Falcke, Johann Friedrich

Lipsiae ; Gvelpherbyti, 1752

Sarachonis Abbatis Cobeiensis Registrvm Bonorvm et Proventvum
Abbatiae Corbeiensis.

urn:nbn:de:hbz:466:1-36114

SARACHONIS

ABBATIS CORBEIENSIS

REGISTRVM

BONORVM ET PROVENTVVM

ABBATIAE

CORBEIENSIS.

SARACHO *Abbatiae Corbeienſi* praefuit
ab anno 1053 uſque ad 1071.

Intra hos annos ergo exaratus fuerit oportet
hic Codex, et huic aetati etiam
autographi literae
respondent.

Ego S indignus pro istunc abbas monasterii sanctorum martyrum Stephani atque Viti Corbeia vulgariter nuncupati hoc registrum bonorum et prouentuum ecclesie nostre de uestro chartulario in formam subsequenter ea qua potui industria transcripsi ac redegi et iussi conseruari ut sciant tam successores mei quam posterius quale commodum temporalis subsidii in nostra ecclesia sub canonica et regulari disciplina domino nostro Iesu Christo indefesse seruietes et perseueranter famulantes possideant ad laudem et honorem omnipotentis dei gloriosissimeque genetricis semperque uirginis marie nec non sanctorum martyrum Stephani Viti atque Iuliani.

2. In *Haribernessum in pago Fleithi* continentur LXXXX iugera que habent guncelin et dietbolt et persoluent LXXXX modios siliginis
3. In *Scitira in pago Huuetigo* megindac habet mansum unum et persoluet in uno anno xxx. modios siliginis et xxx. modios auene et iiii oues
4. In *uuidisleue in pago Hardego* continentur vii mansi quos habent geruuart menni siggo diezelin sibo luizo et reddag et quouis anno singuli persoluent xxx modios siliginis xxx modios auene et ii oues
5. In *uellihechi in pago logne* continentur viiii mansi quos colunt suuin uuilligo ado dudi ueddi uerimar uulhard hauuard et heligo et persoluent singuli xx modios siliginis iii oues ii pelles et i porcum
6. De *gango in pago Habogo* uuezelin persoluet quouis anno iiii tauros xx oues et x porcos xx denariorum
7. In *Tuistai in pago Guddingo* continentur salice terre iiii mansi quos habent luidman meynric redbern et ridger et singuli persoluent ii oues i porcum xxiiii denariorum v modios siliginis et LXXII. auene
8. In *Folhun in pago Laingo* continentur vii mansi geruuar habet xx iugera et persoluet ii porcos xvi denariorum iiii oues et xx modios siliginis et xx auene bucco similiter ut geruuar dasbold similiter ado habet Lx iugera et persoluet Lx modios siliginis et Lx auene altero anno singulis autem annis vi oues et iiii porcos xxxii denariorum ado similiter ut ado adalgo similiter ut ado bruoder similiter ut ado megino similiter ut ado et luider ut ado.
9. In *Autburga in pago asterburgi* continentur iii mansi quos habent landwart godicho et buozo et persoluent singuli in quolibet anno L modios siliginis et xxx modios auene
10. In *Falobus in pago Nithega* continentur cc iugera terre arabilis siguuart habet Lx iugera et persoluet quouis anno xxx modios siliginis

SARACHONIS REGISTRUM.

4

- xx hordei et iiii oues uuillo habet xxxi iugera et perfoluet xx modios filiginis et xx auene rehard similiter ut uuillo uuibald ut uuillo landac habet xx iugera et perfoluet x modios filiginis et x auene
11. In *Guddianstede in pago Falim* continentur vii mansi quos habent heridag foicho heio uuilega mannigo dedic geruard heriuuuld aio heridac eddi renold heriman bucco dodo et gerbrat et quilibet habet xxx iugera et quouis anno perfoluet xxx modios filiginis totidem auene et i agnum
 12. In *uuaritbeke in pago auga* iiii iurnales pertinent ad monasterium sancti uiti
 13. In *uucrikem in pago uuimodia* medietatem gangi habet bruocho et perfoluet quotannis ii boues
 14. In *Immanbus in ducatu Astfala in pago Aringbo* continentur mansus area et ii horti que habet odolf et perfoluet quouis anno xiiii modios filiginis iiii oues cum agnis ii paldones et iiii pannos
 15. In *buria in pago Ahnunga* habent gerdag abbigo bobbo fibar hildimar et eigo vii mansos et perfoluent singuli quotannis lx modios auene iiii filiginis ii oues et unam eminam mellis
 16. In campo *Bochimafeld in pago Derlingo* sito fridebern habet iiii mansos et perfoluet quouis anno cxx modios filiginis lx modeos hordei et lx modios auene et iiii oues
 17. In *Loingo in pago Enterigawi* continentur v mansi quos habent ha-uuar odulf bruoder dendi dasbold bruoder brunhart ado boigo et ger-uuar et singuli perfoluent xvi modios auene ii oues et viii denarios siue porcum
 18. In *Hretha in pago Nethga* habent regindag uenna uuilhard ricold dedo heligo godefcalc hildibern aldman uualdric fibert et buodo vi mansos siue ccclx iugera et singuli perfoluent quouis anno x modios filiginis x modios hordei et i ouem.
 19. In *Honesleua in pago Northuringi* luizo habet mansum et perfoluet quolibet anno xx modios filiginis xx modios auene et duos porcos xvi denariorum
 20. In *Theutmaresbus in pago Suilbergi* habent edo et richirn mansum et xxx iugera edo perfoluet quotannis xxv modios filiginis xx modios auene et ii oues richirn autem perfoluet x modios filiginis et totidem auene et iii oues
 21. In *Duncgon in pago Auga* continentur x mansi et fructus congregantur in horreum abbatif.
 22. In *Loferdi in pago Tilithi* duos mansos habent ruodold ofich landico et odulf et singuli perfoluunt quouis anno x modios filiginis x modios auene et i ouem.
 23. In *uuithem in pago Auga* continentur iiii mansi et congregantur fructus in horreum abbatif
 24. In *Rodenesleua in pago Northuringi* olim spectarunt ad ecclesiam nostram lx mansi et xx liti per concambium olim traditi aduocato ottoni a quo ecclesia nostra in recompensatione accepit bona in pago *nithega*
 25. In *Stalo in pago Auga* fructus xxxi iugerum congregantur in horreum abbatif
 26. In *Budimifelde in pago Hardego* continentur vi mansi quos habent dizzo ricald thiedricus regindag gheruuard et uualdger et quilibet perfoluet quotannis xxx modios auene iiii oues et iii porcos iii siclorum precio.
 27. In *odenbus in pago Derlingo* continentur iiii mansi quos habent boicho adago

PARS
SAXONIAE
VETERIS
SIVE
ANGARIAE
IN
OCCIDENTALI
REGIONE

- adago et brundag et singuli quouif anno persoluent xxiiii modios auene et viii ouef
28. In *Dallengebudi in pago Derlingo* olim possedit ecclesia nostra xv mansos et totidem colonos quos otto aduocatus accepit in recompensatione pro bonis in pago Nithega traditis ecclesie nostre.
29. In *Boclo in pago Derlingo* continentur xvii mansi quos habent ado adaldac hoio bucco ruoder figo ofich luider landuuart ritmar uigert nithuuart rihbod gerdoi bobbo uuenigo libdac uuerinzo uuillo eilo maggo milo hanzo ebbi unno hauuart eddi uuilligo heriuuald didman hamigo et haliguuart et quouif anno quilibet persoluet xx modios auene ii ouef et i porcum xii denariorum.
30. In *Honefleua in pago Norththuringi* habent landico boico suuin godescalc odic et geigo iii mansos et quilibet persoluet quotannis xv modios filiginis x modios auene et i ouem.
31. In *Sneuthi in pago Logne* continentur ii mansi quos habent uuoluerich et adaldac et quilibet quotannis soluere debet xxx modios filiginis xxx modios auene et iii ouef
32. In *Haiou in pago Tiliti* ii mansos habent raindac meginzo bruoder ennichu beigo dudi brunhart et ruoduuart et quilibet habet xv iugera et persoluet xii modios filiginis vi modios auene i porcum et ii ouef
33. In *marca Sturmethi* heigo habet xxxx iugera et quotannis persoluet xx modios filiginis xx modios auene i eminam mellis et i pannum
34. In *Hunloin in pago Leri* landico et uuiderich habent mansum unum et quouif anno persoluent xxx modios filiginis xx modios hordei et i ouem.
35. In *uuesterhusen in pago Norththuringi* uuilibern habet duos mansos et quouif anno persoluet cxx modios filiginis et x auene.
36. In *Saltbeke in pago Norththuringi* luider habet duos mansos et persoluet quotannis cxx modios auene et lx modios filiginis.
37. In *uualdesles in pago Norththuringi* bernig habet i mansum et quouif anno persoluet lx modios auene et xx modios filiginis
38. In *olua in pago Norththuringi* cuego habet i mansum et persoluet quotannis lx modios auene et xxx modios hordei.
39. In *Sunstedede in pago Derlingo* continentur vi mansi quos habent dago bernig et figere et quouif anno singuli persoluent lx modios filiginis et lx modios hordei et ii ouef
40. In *Heribrumun in pago Patbergo* boigo et uuodi habent duos mansos et persoluent quotannis xxx modios filiginis xx modios auene et i eminam mellis.
41. In *Haslbechi in pago Auga* fructus colliguntur in horreum abbatif.
42. In *Biueran in pago Auga* ado mansum habet et quotannis persoluet xxx modios filiginis ii pannos et iii ouef.
43. In *Bracu in pago Huuetigo* dago et eigo duos mansos habent et persoluet quotannis quilibet xxxx modios filiginis x modios auene et duos porcicos xii denariorum.
44. In *Budinifeld in pago Logne* continentur iii mansi quos habent sino ello uuitmar figer dago et uueddi et quilibet persoluet quouif anno xv modios filiginis vii modios auene et ii ouef.
45. In *Ambrichi in pago Hessi saxonico* continentur iii mansi quos habent heruig egi eio landac beddi uuerinzo uuofuerihc et almedac et quilibet persoluet quotannis xv modios filiginis x auene et x salmones.
46. In *Herfiti in pago Logne* bruoder habet xxx iugera et persoluet xx modios filiginis et xx modios hordei.

B

47. In

47. In *Hagershem* in pago *Logne* meginzo habet xxx iugera et quouif anno perfoluet xx modios filiginis xx modios auene et 1 ouem.
48. In *Uuinadabus* in pago *Logne* landico et figo unum habent mansum et perfoluent quotannis xxx modios hordei et x modios filiginis.
49. In *Eilsesbusen* in pago *Logne* lxxxx iugera habent hoio bernig et uodi et quilibet perfoluet quouif anno xxii modios filiginis vi modios auene et 1 ouem.
50. In *Steinanebeke* in pago *Logne* landico habet xxx iugera et perfoluet xx modios filiginis et viii modios hordei uiderich habet xxv iugera et perfoluet xxx modios filiginis 1 ouem et 1 porcum.
51. In *Dungesdorphe* in *Falbon* in pago *Levi* continentur salice terre cxx iugera que habent dietuuart friduren geruere et adigo et unusquisque quotannis perfoluit xii modios filiginis xvi modios auene ii pannos unius sicle et ii oues.
52. In pago *Hafugo* marcae *meginrichesdorf* et *Mimileu* quondam spectarunt ad ecclesiam nostram qual otto imperator accepit in recompensatione pro bonis suis in pago *Nithega* ecclesie nostre traditis.
53. In *Stotinghus* in pago *Auga* fructus colliguntur in horreum abbatif.
54. In *fuendi* in pago *Logne* raindac habet xx iugera et perfoluit quotannis xx modios auene et xviii modios filiginis.
55. In *odonhus* in pago *Hessi saxonico* ruoder habet xx iugera et perfoluit quouif anno xv modios filiginis et xx modios auene.
56. In *leonode* in pago *Auga* continentur iiii mansi e quibus fructus colliguntur in horreum abbatif.
57. In *Scerua* in pago *Hessi saxonico* fuego habet xxx iugera et perfoluit quotannis xviii modios filiginis et xxiiii modios hordei.
58. In *Chirsenbruce* in pago *Derlingo* continentur iiii mansi quos habent dudi fastenit ello isi maggo et adeler et unusquisque quotannis perfoluit xxx modios filiginis et x hordei.
59. In *Nienthorpe* in pago *Derlingo* habent uuilligo uenigo figer buso heridac boigo bernig uader libdac et beddi v mansos et quilibet quouif anno perfoluit xxx modios filiginis xv modios hordei et 1 ouem.
60. In *Bochem* in pago *Nithega* adaldac habet mansum et quotannis perfoluit xxx modios filiginis et xxx auene.
61. In *uualdesleif* in pago *Norththuringi* continentur xii mansi quos habent landico luider ado ofich gerdoi figer gerricht gerdoi uuillimar heriuuart uader buoso ritmar suuin uuillo hoigo hauo robbo brunicho radolf geligo asmar abbigio et megindac et unusquisque perfoluit quotannis xx modios filiginis et x modios hordei.
62. In *odnothesbus* in pago *Akugo* mansos ii et vi iurnales habet uuilligo et perfoluit quotannis c modios hordei et xxx carradas ligni.
63. In *uualdgeresteue* in pago *Norththuringi* iii mansi habent edo adalgo bruni aio luizo et luidmari et unusquisque perfoluit quouif anno xxx modios filiginis x hordei ii oues et 1 porcum xiiii denariorum.
64. In *Lithingi* in pago *Falben* sunt vi mansi quos habent richirn aldman egiluard erkulf heligo uuilhard diozo uuirnger uulhart ridger bruoder et bruoder et quilibet perfoluit quotannis xxiiii modios filiginis 1 ouem et 1 porcum viii denariorum.
65. In *Scherua* in pago *Hessi saxonico* sunt v mansi quos habent gezelin uilderich brunicho hezelin et albheri et unusquisque dat quotannis xxx modios filiginis x auene et ii oues.
66. In *Odonhus* in pago *Hessi saxonico* mansum habet uuerindag et perfoluit quouif anno lx modios hordei et xx modios filiginis.
67. In *lutringi* in pago *Auga* fructus colliguntur in horreum abbatif.

68. In *Stocheim* in pago *Suilbergi* ualdman xxx habet iugera et perfoluit xx modios filiginis et xx modios hordei.
69. In *Immanbus* in pago *Suilbergi* thancal habet xx iugera et quouis anno perfoluit x modios filiginis et xvi modios auene.
70. In *stalo* in pago *Auga* fructus in horreum abbatif colliguntur.
71. In *Albertesbus* in pago *Auga* fructus colliguntur in horreum abbatif.
72. In *Astenbechi* in pago *Ambergo* tutto et halecbert habent lx iugera et quotannis perfoluunt l. modios hordei et x modios filiginis.
73. In *Silbergi marcu* biuangum habet suitger et quotannis perfoluit x porcos xii denariorum et xii oues.
74. In *Smathi* in pago *Nitbega* retheri habet mansum et quouis anno dat xxx modios filiginis et xxx modios auene.
75. In *Harun* in pago *Aluunga* adago habet iurnalem et in uno anno perfoluit ii modios filiginis in altero duos modios hordei.
76. In *Thurifloum* in pago *Hessi franconico* abbico habet ii iurnales et quotannis perfoluit ii modios filiginis et ii modios auene.
77. In *Aluchi* in pago *Derlingi* olim possedit ecclesia nostra quandam partem de opere salis quam otto aduocatus accepit in recompensatione pro bonis ecclesie nostre traditis in pago *Nitbega*.
78. Ex opere salis in *Amplithi* in pago *Guadingo* decem carrade salis dantur quotannis ad monasterium quas hildired afferre debet.
79. In *Fresenbus* in *Angaria occidentali* et in pago *Nitbega* althard et folcher habent ii mansos et unusquisque quotannis perfoluit xxx modios filiginis et xxx modios auene.
80. In *Tuischinum* in pago *Hessi franconico* adago habet mansum et perfoluit quouis anno xxiiii modios filiginis et xxiiii modios hordei.
81. in *Thurifloum* in eodem pago *Hessi franconico* geruuart habet mansum et perfoluit tantum quantum adago.
82. In *Hoiga* in pago *Enterigauui* continentur salice terre iii mansi quos habent ofich geigo ado gerdoi buoso siger uueddi et hiligo et unusquisque perfoluit quouis anno xii modios filiginis x modios hordei et x modios auene.
83. In *Stela Aldbertesbus Higenbus* et *Hameresbus* in pago nostro *Auga* sitis continentur xii mansi e quibus fructus colliguntur in horrea abbatif.
84. De gango prope *ossenthorpe* in pago *Laingo* hildiret quotannis dat ecclesie nostre iii oues et iii porcos unumquemque xii denariorum.
85. De bifango in pago *Hartego* uuiderich quotannis ecclesie nostre dat vii oues iii pannos et x porcos unusquisque xii denariorum.
86. In *Haanstedibus* in *Germanemarcu* busigo habet iii mansos et perfoluit quouis anno lxxx modios filiginis lx modios auene et iii oues.
87. In *Birgistrorum silua* c carrade ligni ceduntur que uendi possunt ii marcis argenti monete *eresbergensis*.
88. In *uunithusen* in pago *Nethga* aficho buno et libdac lxxxx iugera habent et unusquisque quotannis perfoluit xv modios filiginis x modios hordei et x modios auene.
89. In *Guddingien* in pago *Logne* rikeri heriuuald unicho et heriman lxxx iugera habent et quilibet quouis anno dat x modios filiginis et x modios hordei.
90. In *Northu* in pago *Logne* uuilicho grimbraht bucco et hemicho c iugera habent et quilibet quouis anno perfoluit x modios filiginis x modios auene et ii oues.
91. In pago *Uuikanauelde kogerde* uilla cum omnibus rebus ad eam spectantibus hoc est agris arcis pratibus pascuis aquis aquarumque decursibus piscationibus siluis uenationibus et mancipiis utriusque sexus ad ecclesiam

- fiam nostram pertinet et uillicus habet LX iugera vi oues iii porcos
ii capreas iii pannos et ii frifkingas
92. In *uuithem* in pago *Auga* adhuc continetur unus mansus et fructus congregatur in horreum abbatif.
93. In *Fresienbus* in pago *Nethga* enego et ofich habent LX iugera et quotannis unusquisque persoluit x modios filiginif x modios hordei et x auene.
94. In *uuulfridesbrec* in pago *Nethga* reindac habet LXXX iugera et quotannis persoluit xxxvi modios filiginif et xii carradas ligni.
95. In *Hagersheim* in pago *Logne* libnot habet xxxx iugera et quouis anno persoluit xii modios filiginif et xx modios auene.
96. In *uualde* in pago *Loingo* luider habet xxx iugera et persoluit quotannis v modios filiginif xv modios auene et iii oues.
97. In *Liauidindurstal* in pago *Loingo* uuilibern et ruodold habent xxx iugera et quilibet persoluit quouis anno x modios auene et ii oues.
98. In *Bamlineftade* in pago *Loingo* nithuuart et uodi xxxx habent iugera et unusquisque quotannis persoluit xx modios auene ii paldones et ii oues.
99. In *Lianbeke* in pago *Derlingo* iii mansos habent uuulfheri linigo geuigo figer rithmar uaderich buno et ebbi et quilibet quotannis persoluit v eminas mellif x modios hordei v modios filiginif et x modios auene
100. In *Bionbus* in pago *Hardego* amigo habet xx iurnales et quouis anno persoluit x modios filiginif iii pannos et ii oues.
101. In *Marchertesbus* in pago *Suilbergi* LXX iugera habet landuc et datur ab eo quotannis bos iii siclorum et pannus lineus in longitudine habens xvi cubitos et in latitudine. iii et iii modii filiginif et x auene
102. In *Hottenheim* in pago *Hessi saxonico* eio habet xx iugera et dat ecclesie nostre x modios filiginif et totidem hordei.
103. In *scherau* in pago *Hessi saxonico* LXXX habent iugera aio uanno adaluard bucco heio et egiluuald et quilibet persoluit iii modios filiginif vi modios hordei et vii modios auene.
104. In *uueringerinchusen* in pago *Logne* dodo uastgelt et iddilo habent LX iugera et unusquisque ecclesie nostre dat iii oues ii pannos lineos ii siclorum et iii modios filiginif.
105. In *Eggerbem* in pago *Guadingo* egiluuald et friduualt LXXX habent iugera et egiluuald persoluit quotannis xv modios filiginif i pannum lineum vi denariorum et ii eminas mellif totidemque friduualt.
106. In *Cocoresced* in pago *Riboariensi* buno habet xxxx iugera et persoluit quotannis xxxx modios tritici
107. In *Fergeresced* in pago *Riboariensi* uastberg habet xx iugera et quouis anno dat ecclesie nostre xx modios tritici
108. In *Hoonberg* in pago *Riboariensi* dodo habet xx iugera et quotannis persoluit xx modios tritici.
109. In *Surfia* in pago *Falhen* geruere et di bennigo et icho CLX habent iugera et quilibet quotannis persoluit xxx modios filiginif et xxx modio sauene
110. In *Gerdimum* in pago *Nithega* adigo habet xxx iugera et persoluit quouis anno xv modios filiginif x modios hordei et ii oues
111. In *Meyngeresbus* in pago *Stergouue* dibbold habet xxxx iugera et persoluit quotannis xx modios filiginif xx modios auene ouem et agnum et i eminam mellif.
112. In *Fliathorpe* eio ziozo et ebbi LXXX habent iugera et unusquisque persoluit quotannis xv modios filiginif et totidem mellif eminas.
113. In *Rimbechi* in pago *Hessi saxonico* landac maggo et adigo CLXXX habent

OCCIDENS

ORIENTIS

MERIDIES

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

- bent iugera et quilibet quouif anno dat ecclesie noſtre xx modioſ filiginif xx modioſ hordei et xxxx efocef
114. In *Dunge in pago Auga* continetur manſus et fructus congregatur in horreum abbatif.
115. Ex opere ſaliſ in *Amplithi in pago Guddingo* adhuc v carrade ſaliſ dantur quouif anno ad monaſterium noſtrum quof luider debet aſſerre
116. In *Billurbechi in pago Huuetigo* libnot et figo manſum habent et debent perſoluere quotanniſ xxx modioſ filiginif xx modioſ auene et iii ouef.
117. In *Holtſfmeni in pago Auga* uerimar et megingelt manſum habent et quouif anno perſoluunt xxx modioſ filiginif x modioſ hordei et xxx modioſ auene.
118. In *Bokem in pago Nibthberſi* bobbo habet xxxx iugera et perſoluit quotanniſ xx modioſ filiginif et xx modioſ auene.
119. In *uuamuri in pago Patbergo* iii manſos habet elli et quouif anno perſoluit lx modioſ filiginif xxxx modioſ hordei et xxxx modioſ auene vi ouef iii porcoſ et xvi eminaſ mellif.
120. In *Ryadra in pago Iergouue* hemmo habet x iurna'eſ et ſluulam ibidem coniacentem et quotanniſ perſoluit ii pannof i ouem et xii porcoſ
121. In *Laſdorpe in pago Fiuilga* unno et ebbi xxxx habent iugera ebbi quotanniſ perſoluit xii modioſ filiginif iii auene i paldonem et i ouem unno ii ouef i paldonem iii modioſ auene et xii filiginif.
122. In *Buria in pago Heſſi ſaxonico* maggo lx habet iugera et quotanniſ perſoluit xxx modioſ filiginif xxx modioſ auene et ii ouef.
123. In *pago Northturingi villa Uffenleua* pertinet ad noſtram eccleſiam cum omnibuſ rebus ad eam ſpectantib. hoc eſt areif agrif pratif paſcuif aquif aquarumue decurſibuſ uiif et inuiif piſcationib. molendiniſ et utriuſque ſexuſ mancipiif uillicuſ autem liudolf qui redituſ ex ea annuatim colligere ſolet haectenuſ ibi multa pro lubitu ſuo diſponere et pleraque ad ſe attrahere intendit eapropter ille uel ab officio abdicanduf uel reſ ibi aliter diſponenda eſt.
124. In *Tundirun in pago Tiliti* uuillo beddi uuocco dedi uuigerih et hubbio habent ccclx iugera et quilibet quouif anno perſoluit xxiiii modioſ filiginif xxiiii modioſ auene iii pannof et ii ouef
125. In *uranki in pago Tiliti* foicho emigo rihuuert geruuert erdag uaſtbern dodo bucco herimar uuano eigo ibbo reginheri gebraht luizico hilderah et hilderah bobbo abbigo uuilligo et meginzo habent dcxxx iugera et unuſquiſque quotanniſ perſoluit xv modioſ filiginif xii modioſ auene i capram et i ouem.
126. In *barigi in pago Tiliti* bruogo habet lxxxx iugera et perſoluit quotanniſ xxxx modioſ filiginif xxxx modioſ auene iii capraſ et ii ouef.
127. In *Haion in pago Tiliti* reddag habet lxxxx iugera et perſoluit quotanniſ totidem ut bruogo in *Barigi*.
128. In *Perdereſtorpe in pago Tiliti* otbraht et radolf habent clxxx iugera et quilibet perſoluit quouif anno xxxx modioſ filiginif xxxx modioſ auene et iii ouef rikeri buno maggo et milo habent cxx iugera et quilibet perſoluit xv modioſ filiginif x modioſ auene et i ouem.
129. In *Bodikeſbuſ et Althona in pago noſtro Auga* fructuſ colliguntur in horreum abbatif.
130. In *Uuetfelde in pago Fleithi* adaldac habet manſum et perſoluit quotanniſ xxiiii modioſ filiginif xxiiii modioſ hordei et iii ouef.
131. In *Amplithi in pago Guddingo* continentur lxxxx iugera et hildiger habet lx et perſoluit quouif anno xxx modioſ filiginif xx modioſ auene

- et ii porcos. azicho autem habet xxx et perfoluit, xv| modios filiginis
x modios auene et i porcum.
132. In *Beauesthorpe* in pago *Norththuringi* continentur lxxxx iugera que fa-
luman habet et perfoluit quotannis xxx modios filiginis xxx modios
auene et xxx modios hordei.
133. In *Menni* in pago *Hessi saxonico* uaderich habet cxx iugera et perfol-
uit quotannis l modios filiginis l modios auene et xxiiii oves et iii oues.
134. In *Hauukesbruni* in pago *Hessi franconico* continentur salice terre mansi
xxi
135. In *uuwringerehus* in pago *Hlifsigo* continentur cxx iugera que habent
eligo maggo dedo et hanzo et quilibet perfoluit xv modios filigi-
nis et xv modios auene.
136. In *Luthringi* in pago *Auga* fructus colliguntur in horreum abbatif.
137. Ad fluium *Adrinam* in uillis *Berchem* et *Hrithem* asmar et eligo ha-
bent lx iugera et quilibet perfoluit quotannis xiiii modios tritici et xv
modios auene.
138. In *Eidenhus* in pago *Ahmunga* dammo habet lx iugera et quotannis
perfoluit xxx modios filiginis iii porcos xii denariorum et x eminas
mellis.
139. In *Triubili* in pago *Pathergo* continentur x mansi et unusquisque eo-
rum habet lx iugera que habent edo odolf homa luizo ibbo gerdag
marculf abbigo reddag et reddag et quilibet eorum quotif anno per-
foluere debet xxx modios filiginis vii oues et xii eminas mellis.
140. In *Aldingefhus* in pago *Nithega* sibo quotannis perfoluit i modium
hordei.
141. In *Sneuidimarcu* in pago *Logne* baiifi beddi eilo unno libdac maggo
rihbod figer adaluuart aigo reginheri elli stelmar hiddo godicho land-
uuart uuillimar et ofich habitantes quilibet quotannis perfoluit xxiiii
modios filiginis xxiiii modios hordei xii modios auene ii pannos et ii oues.
142. In *Hrieon* in pago *Ambergo* bernig habet mansum et quotannis per-
foluit xxx modios filiginis et xxx modios auene.
143. In *Letiloun* in pago *Leri* habitantes bruoder uuilligo icho dietmar eddi
goderat hubbio et geruuart quilibet quotannis perfoluit viii modios
filiginis x modios auene ii oues et iii eminas mellis.
144. In *olenhus* in pago *Logne* haliguuart mansum habet et perfoluit quo-
tannis xx modios filiginis xx modios auene i paldonem et iii oues
145. In *Hauuerffordi* in pago *Auga* didman et boigo quotannis perfoluunt xvi
modios filiginis et x modios auene et uuulhart iii pannos et ire de-
bet quoquo sibi iubetur.
146. In *Haselbeke* in pago *Auga* fructus colliguntur in horreum abbatif.
147. In *Hamershus* in pago *Auga* fructus quoque colliguntur in horreum
abbatif uti iam supra dictum est.
148. In *Hundloun* in pago *Leri* luidman perfoluit xv modios filiginis viii
modios auene et iii porcos l denariorum pretio richirn totidem sol-
uit uigered et egilgat viii pannos lineos in longitudine habentes xx
cubitorem et in latitudine iii cubitorem.
149. In *Boffeshus* in pago *Auga* fructus congregantur in horreum abbatif.
150. In pago *Mosuedi* quidam habitantes habent xvi mansos quorum hec
sunt nomina diozo brio thiadbern ricald hiligo friduber adago et uui-
derich quilibet eorum quotif anno perfoluit xxx modios filiginis
xxxx modios auene xii oues et iii porcos unum viii denariorum.
151. In pago *Bardengo* in uillis *Niantborpe uuulfkeristorpe* et *Pathibusen* ha-
bent ildag heligo et brio clxxx iugera et quilibet quotannis perfoluit
xv modios filiginis xxx modios auene iii oues et xii eminas mellis.

152. In pago Bardengo in uillis Holtbusen Bardanthorpe et Dahlhem habent snelhard foraman et erkulf clxxx iugera et quilibet quotannis persoluit xx modios auene xx modios hordei ii oues et xv eminas mellif.
153. In pago Bardengo in uillis Dedi Aldanthorpe et Steinanibiki habent ruoduuart odo et dasbold clxxx iugera et quilibet quotannis persoluit xii eminas mellif iii oues xxx modios auene et xiii modios filiginif.
154. In pago Bardengo in uillis Ebbekesthorpe Arnaldesthorpe et Grimoldesbagen colunt landico figo et bruoder ccclx iugera et unusquisque persoluere quouis anno debet xxx eminas mellif l modios auene vii oues et xxv modios hordei.
155. In pago Bardengo in uillis zunlenthorpe Catelnithorpe et Masenthorpe luider hericha et reindac habent cl iugera et quilibet quotannis persoluit xx modios auene xv modios filiginif ii oues et iii eminas mellif.
156. In eodem pago Bardengo in uillis Adeligeresthorpe Eppenbusen et Sethorp habent linigo bobbo et herimar ccc iugera et quilibet quotannis persoluit xx modios hordei xxx modios auene iii oues et xxviii eminas mellif.
157. In Flethanummarca in Billurbeke brio hufigo thiatmar et heigo habent viii mansos et unusquisque habet lx iugera et uillicus etiam habet mansum siue houam. brio quotannis persoluit xxx modios filiginif xxx modios hordei xxx modios auene ii porcos et iii oues hufigo similiter thiatmar similiter et heigo similiter.
158. In fluuio Loine a uilla Grene uersus septentrionem ad quatuor millia passuum piscatio pertinet ad ecclesiam et hildiuard ex ea quotannis dare debet ecclesie lx siclorum et viii denar.
159. In Riudium in pago Ambergio uuilhard habet xxviii iugera et quouis anno persoluit ii modios filiginif xxiiii modios auene et i ouem et iii pannos.
160. In Riudianamarca biuangum habet gheruard et quotannis persoluit l modios filiginif l modios auene et iii oues.
161. In Liukungum in pago Mersthem continentur iii mansi quos habent radulf et hemmo et quouis anno quilibet persoluit xxx modios filiginif xxx modios auene ii porcos et x oues.
162. In Liuttingesthem in pago Guddingo magingrim hufigo uuilhard adago et brunhart ccl habent iugera et quilibet quotannis persoluit xx modios filiginif xx modios auene i porcum viii denariorum et agnum.
163. In Dutlungum in pago Aringbo ofich habet xxx iugera et persoluit quotannis xv modios filiginif xii modios auene et i ouem.
164. In Hastenbus in pago Tbiadmelli lx iugera habet frideber et persoluit quotannis xxx modios filiginif xx modios auene et iii oues.
165. In Bernhardesthusen in pago Hlisgo adago meginzo figeuual bobbo et heridac v habent mansos et quilibet quotannis persoluit xx modios filiginif xx modios auene iii oues et vii porcos xiiii denariorum.
166. In uuigredesthus in pago Logne brio et reindac cxx habent iugera et persoluunt xxx modios filiginif xxx modios hordei xxx modios auene ii porcos xii denariorum et ii oues.
167. In Bathedi in pago Auga continentur iii mansi e quibus fructus colliguntur in horreum abbatif.
168. In Castenica in Riboariensium pago Bunnensi continentur viii mansi in quibus uinum crescent a mancipiis colligitur et quotannis deducitur ad nostrum monasterium.